petua quoque votorum formula se Deo mancipavit. Cum autem in mariti-

mum valetudinarium, « Solarium » nuncupatum, in loco, quem Argentini

vulgo Mar del Plata nominant, esset destinata, phthisicas puellas curavit

easque ad Eucharisticum convivium primum accessuras rite instruxit. Anno

autem 1928 missa est in oppidum, quod vulgo Vallenar appellant, in Chilia

septentrionali, ubi consequentibus annis, donec pro infirma valetudine licuit,

humillimis necessitatibus, cum omnium tum valetudinarii, quod in eadem

regione erat, numquam intermissa opera, praesens auxilium tulit. Ceterum

haec mulier, dum suis muneribus fungitur, unum illud propositum habuit

divino numini penitus obsequi; namque, quod gravius in dies aegrotaret, id

propter Dominum accepit, eademque, dum haec patitur, tam magno docu-

mento omnibus fuit tantaque in omnes comitate usa est, ut usque ad hodier-

num diem « Sor Dulzura » Hispanico sermone (id est Latine « Soror Dulcedo »)

cognomento amantissime celebretur. Pie in Domino obdormivit die 20 mensis

Maii, anno 1932, in oppido Vallenar. Quam Dei Famulam Ioannes Paulus II

Pontifex Maximus theologales et cardinales iisque adnexas virtutes, heroi-

cum in modum, exercuisse declaravit per Decretum die 22 mensis Iunii anno

2004, latum.

Postulatio autem Causae, cum esset iam in prospectu beatificationis eius,

mirum quoddam, quod divinitus, eadem deprecante, Bonaëropoli patratum

ferebatur, huic Congregationi de Causis Sanctorum proposuit iudicandum.
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Agitur enim de celeri, perfecta stabilique sanatione dominae Mariae Sarae

Pane, viginti quinque annorum mulieris, Argentinae, quae, cum inde ab anno

aetatis undecimo mellito, qui fertur, diabeta, eoque ab insulino dependenti,

laboraret, mense Martio anno 1997 iecoralem morbum acutum contraxerat,

qui ita praepropere crudescere coepit ut timeretur ne non posset eadem

mulier vita superare.

In tanto rerum discrimine Moderatrix Filiarum Mariae SS.mae ab Horto,

quae in eodem valetudinario, in quod Maria Sara deducta erat, infirmos

curabant, illis solacium praebentes, infirmae parvam effigiem Venerabilis

Servae Dei una cum eiusdem reliquiis tradidit; cuius deinceps intercessionem,

multiplici ferventique supplicatione, ceterae sorores et sacerdos in eodem

valetudinario religioni fovendae praepositus multique alii, in quibus ipsa

mulier eiusque parentes, invocarunt. Itaque in ipsa summa crisi, die 2 mensis

Aprilis anno 1997, dum Maria Sara iecinoris transplantationem exspectat,

quae una curationis optio ad vitam servandam habebatur, omnia repente,

inexplicabili quadam ratione, in melius mutata sunt, adeo ut infirma intra

quartum diem ex morbo evaderet.

Constat enim concursum temporis et contextum esse inter supplicationes,

quibus Venerabilis Serva Dei invocata est, et sanitatem restitutam mulieri,

quae postea non optima dumtaxat valetudine usa est, sed iustam, praesertim

quoad aliorum commercium attinet, vitam degere potuit.

De hac igitur re, quae mirum divinitus patratum visa est, in Archiepisco-

pali Curia Bonaërensi, ab anno 1999 ad annum 2000, Inquisitio dioecesana

est instructa; cuius vim Congregatio haec ratam habuit per decretum die 16

mensis Novembris anno 2001 latum. Consilium vero Medicorum, quod apud

idem Dicasterium habetur, die 28 mensis Octobris anno 2010, cum sederet,

cunctis suffragiis agnovit sanationem, de qua agitur, ex huiusce temporis

artis cognitionibus minus explicari posse. Die denique 21 mensis Maii verten-

te anno 2011, Theologi Consultores in Peculiarem, qui dicitur, convenere

Congressum. Quorum quidem favorabilem sententiam Purpurati Patres et

Antistites, die 8 mensis Novembris vertente anno 2011, in Sessione Ordinaria

congregati, Exc.mo D.no Salvatore Fisichella, Archiepiscopo tit. Vicohaben-

tino, Causae Ponente, confirmarunt.

Facta postmodum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Bene-

dicto XVI per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione,

Beatissimus Pater, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens

rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato
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per intercessionem Ven. Servae Dei Mariae Crescentiae Pérez (in saec.: Mariae

Angelicae), Religiosae Professae Congregationis Filiarum Mariae SS.mae ab

Horto, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione dominae Mariae Sarae

Pane a « epatite acuta di tipo A complicata da grave insufficienza d’organo in

paziente con diabete mellito insulino-dipendente ».

Mandavit insuper Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris

fieret atque in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A. D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

TUSCULANA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Aloisii Novarese, Sacerdotis

dioecesani Fundatoris Piae Unionis Silentium Operariorum a Cruce (1914-1984)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Dei Servus Aloisius Novarese die 29 mensis Iulii, anno 1914,

Casali, in regione Alexandriae Statiellorum, in Italia, natus est. Decimo

aetatis anno dexterae coxae phthisi in capitis periculum adductus est; qua

quidem infirmitate monente, praecipuam in aegros ac laborantes pietatem

excoluit. Cum autem, anno 1931, de improviso convaluisset, statuit hic Dei

Famulus ad sacerdotium contendere, ad quod ipse iam pridem divino quo-

dam instinctu se vocatum agnoverat. Itaque die 17 mensis Decembris, anno

1938, ad sacrum presbyteratus ordinem ascendit; deinde in Secretaria Status

seu Summi Pontificis compluribus muneribus functus est. Interea multa ipse

pro infirmis incepta movebat, quae labentibus annis vere instituta fierent,

quibus nomina « Marialis Sacerdotum Societas », « Voluntarii Doloris », « Silen-
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tes Operarii a Cruce », « Aegrotorum Fratres ». Insuper hic vir, ut erat multa

opera multaque industria, ipseque summa pietate semper innixus, sacras

exercitationes suscipere omnibus suasit; deinde vero, ab anno 1962 ad annum

1977, pastoralis infirmorum curae in Italia gerendae praefectus est; praeterea

sacerdotum atque infirmorum congressus instruxit; postremo duarum ephe-

meridum idemque radiophonicarum recitationum auctor fuit. Pie in Domino

obdormivit die 20 mensis Iulii, anno 1984, in oppido, quod vulgo Rocca Priora

appellant, haud longe ab Urbe. Quem Dei Famulum Ioannes Paulus II

Pontifex Maximus theologales et cardinales iisque adnexas virtutes, heroum

in modum, exercuisse declaravit per Decretum die 26 mensis Novembris,

anno 2004, latum.

Postulatio autem Causae, cum esset iam in prospectu beatificationis eius,

sanationem quandam, quae divinitus, eodem deprecatore, patrata ferebatur,

Congregationi de Causis Sanctorum proposuit expendendam. Quod quidem

factum est die 15 mensis Iulii, anno 2002, intra fines Archidioecesis Vercel-

lensis, in Italia, dominae Gratillae Paderno, quae e periarthritide scapulume-

rali perfecte convaluit. Mulier enim ex laevo umero acerrime laborabat, quip-

pe cui brachium prae localibus calcii depositionibus imbecillitate functionali

afficeretur. Eapropter infirma, multis auditis medicorum consiliis, summa

fide ad Venerabilem Dei Famulum se convertit, cum tamen acres doloris

morsus haud remitterent. Ceterum res tanti momenti erat, ut sectio chirur-

gica, Novariae, in Valetudinario Maiore, facienda, infirmae proponeretur;

quam vero eadem iam susceptura erat, cum ex alia medicorum investigatio-

ne, per magneticam sonorum repercussionem atque per tomographiam com-

putatoriam, apparuit osseam calcificationem ex improviso dilapsam esse.

Constat enim inter supplicationes, quibus Venerabilis Dei Servus imploratus

est, et sanationem infirmae concursum temporis et contextum esse.

De hac igitur re, quae mirum divinitus patratum visa est, in Curia Ver-

cellensi, a die 22 mensis Iunii, anno 2007, ad diem 8 mensis Ianuarii, anno

2008, Inquisitio dioecesana est instructa; cuius vim Congregatio haec ratam

habuit per Decretum die 13 mensis Iunii, anno 2008, latum. Deinde acta,

quae ex Inquisitione dioecesana huc pervenerant, ad Consilium Medicorum,

quod apud hoc Dicasterium habetur, delata sunt; quod quidem Consilium,

die 13 mensis Ianuarii, vertente anno 2011, cum sederet, specie attente per-

pensa, agnovit infirmam graviter aegrotasse declaravitque sanationem, de

qua agitur, ex artis cognitionibus minus explicari posse. Die denique 7 mensis

Iunii, vertente anno 2011, habitus est, felici quidem cum exitu, Congressus
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Peculiaris Consultorum Theologorum. Postremo, die 15 mensis Novembris,

vertente anno 2011, Purpurati Patres et Antistites, Em.mo D.no Angelo

Card. Comastri, Causae Ponente, in Sessionem Ordinariam convenerunt.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum,

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirma-

tivum prolatum est.

Facta postmodum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Bene-

dicto XVI per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione,

Beatissimus Pater, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rata-

que habens, hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per

intercessionem Ven. Servi Dei Aloisii Novarese, Sacerdotis dioecesani, Fundato-

ris Piae Unionis Silentium Operariorum a Cruce, videlicet de celeri, perfecta ac

constanti sanatione dominae Gratillae Paderno a « sindrome da intrappolamento

della cuffia dei rotatori della spalla sinistra con borsite calcifica e grave impo-

tenza funzionale con intenso dolore ».

Mandavit insuper Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris

fieret atque in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A. D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS